[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   21.04.2020г. №  137
                      р.п.Панино
	О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

В связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), администрация Панинского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л  я е т:
1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Панинского муниципального района Воронежской области и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  их супругов и несовершеннолетних детей за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, представляются до 1 августа 2020 года включительно.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Панинского муниципального района Воронежской области «Панинский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Панинского муниципального района Лепкова Ю.Л.

Глава

Панинского муниципального района                                                                     Н.В. Щеглов